
Uchwała Nr 1/2024
Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy

z dn. 22 stycznia 2024 r.

Na podstawie § 67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady 
Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj.  
Święt. poz. 3838 z 2020 r.)  Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1

Komisja pozytywnie  opiniuje projekt  uchwały  w  sprawie  podziału  środków  oraz  planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli a także ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat w 2024 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez gminę Masłów

§ 2

Komisja pozytywnie  opiniuje projekt  uchwały  w  sprawie  przestąpienia  Gminy  Masłów do 

realizacji  Programu  „Opieka  Wytchnieniowa”  dla  Jednostek  Samorządu  Terytorialnego  - 

edycja 2024

§ 3

Komisja pozytywnie  opiniuje projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Gminnej  Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Masłów do roku 2030

§ 4

Komisja pozytywnie  opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Masłów 

§ 5

Komisja pozytywnie  opiniuje projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy 

Finansowej Gminy Masłów na lata 2024 – 2031

        Przewodniczący Komisji 
Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy                                                           

                                               Wojciech Haba


